fiKo alani Senescallo nostro et Justrtiario scotiae. Waltero olifard Just-itiario Laodonie.

Inggeramo de balliui. Rogero auenel. Waltero Biseth. Thonia filio Ranulfi.

Airhebaldo de Dufglas David Marescallo. apud castrum puellarum septinio die aprilis.

Anno Regni Domini Regis, vicesimo secundo.

K.—Page 72.

RELEASE BY ANDREW, BISHOP OF MORAY, AND HIS CHAPTER, OF THE
TEINDS DUE FROM THE MILLS AND LANDS GRANTED BY THE KING
TO THE BRETHREN IN THE HOUSE FOUNDED BY HIM AT PLUS-
CARDYN, a.d. 1287.—From original in Dr Stuart's Collection.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis has literas uisuris uel audituris Andreas dinina

permissione morauiensis episcopus eternam in Domino salutem. Noueritis vniuersi quod

cum dominus noster Alexander illustris Rex Scotorum ad sustentationem domus vallis Sancti

Andree de ordine vallis Caulium quam fundauit iu pluscardin. et ad sustentationem fratrum

ibidem deo seruientium et imperpetuum seruiturorum contulisset iu puram et perpetuam

elemosinam molendinum de Elgin cum omnibus molendinis et aliis ad illud pertinentibus.

Item molendinum de foreyis et de Dulpotin cum omnibus molendinis et aliis ad eadem
molendina j^ertiuentibus de quibus ecclesia de Elgin et de foreys et de Dye decimas

percipere consueuerunt ad instanciam eiusdem domiui nostri Regis predicte domui et

predicti.s rratribus de consilio et consensu capituli nostri et Kectoris ecclesie de foreys.

scilicet. Archidiaconi morauiensis quietas clamauimus omnes decimas de predictis molen-

dinis et aliis si qua fieri contingent intra socham predictorum molendinorum quam
habneruut predicta molendina tempore • mfectionis huius scripture. Exceptis decimis de
luciis molendinarioram predicta molendina tenentium. Eidem etiam domui et eisdem

rxatribufl ad instanciam eiusdem domini Regis quietas clamauimus omnes decimas que nobis

eolui solebant et episcopia morauiensibua imperpetuum solui debueruut de redditibus

prouenientibus et prouenturis de terris de fernanan. tulidum. kep. magna kintessoc. saluis

in quarum parochia predicte terre existunt aliis decimis ad easdem
pertinentibus, predictus autem dominus noster Rex iudempnitati nostre et successorum
nostrorum et ecclesie morauiensis maiora largiendo de gratia sua benigne prouidit et
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vberius satisfecit. Nos autem ecclesie de foreys et archidiaconis morauiensibus de hiis

que ad eos pertinebant plenius satisfecimus. In premissoram uero firmnm et indubitabile

testimonium huic scripto vna cum sigillo nostro appositum est sigillum capituli nostri cum